Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                                                                 № 128-ПД

ст. Копанская

О назначении ответственного за ведение сайта

МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО Ейский район

    В соответствии с требованиями Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 582 "Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", с целью формирования

единого информационного образовательного пространства, обеспечения

открытости и доступности информации о деятельности образовательного

учреждения п р и к а з ы в а ю:

       1. Назначить администратором официального сайта МБОУ СОШ № 8

Пустовит Татьяну Алексеевну, делопроизводителя.

       2. Пустовит Т. А. вменить в обязанность:

- вносить своевременно необходимые  изменения на сайте (не позднее 10 дней  с

момента их изменений)

 - ответственность за содержание информации на сайте

 - наполнение содержания сайта в соответствии со статьей 29 Федерального

Закона от 29.12.2012г. №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилами размещения на официальном сайте ОУ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновление информации об

образовательном учреждении согласно Постановлению Правительства РФ от

10.07.2013г. № 582.

3. Возложить обязанности по координации работы официального сайта на

Белову Елену Васильевну, заместителя директора.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                           Ж.В. Хорева

		2023-09-11T16:58:28+0300
	Хорева Жанна Владиславовна